ПРОЕКТ

постановления Администрации Михайловского района

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___________2023
    № ______

с.Михайловское

О выявлении правообладателя ранее учтенных объектов недвижимости

В соответствии со статьёй 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

п о с т а н о в л я ю:

1. В отношении объектов недвижимости (нежилых зданий), согласно приложению к настоящему постановлению, в качестве правообладателя, владеющего данными объектами недвижимости на праве собственности, выявлен индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Герасимов Сергей Владимирович, 05.09.1969 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, выдан ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ, дата выдачи ХХХХХХХ, код подразделения 220031, место рождения:ХХХХХХХХХХХХХХ, зарегистрированный по адресу: ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХХ, ИНН 225800673877, ОГРНИП 316222500057296.

2. Право собственности индивидуального предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства Герасимова Сергея Владимировича на указанные в пункте 1 настоящего постановления объекты недвижимости подтверждается техническими паспортами на нежилые здания, актами осмотра.

3. Указанные в пункте 1 настоящего постановления объекты недвижимости не прекратили свое существование.

4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Администрации Михайловского района Алтайского края (www.михайловский-район.рф).
Глава района

                Е.А. Юрьев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Михайловского района Алтайского края

от ______________ 2023 № _______
СПИСОК

ранее учтенных объектов недвижимости, в отношении которых

индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства

Герасимов Сергей Владимирович выявлен правообладателем
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Вид объекта
	Назначение объекта
	Наименование объекта
	Адрес объекта недвижимости
	Площадь объекта, кв.м.
	Связи

	22:28:010710:477
	Здание
	Нежилое здание
	Склад-магазин
	   с. Михайловское, ул. Некрасова, д. 4
	748,9
	ЗУ, в пределах которого расположено здание: 22:28:010706:83

	22:28:010710:444
	Здание
	Нежилое здание
	Проходная
	   с. Михайловское, ул. Некрасова, д. 4
	21
	ЗУ, в пределах которого расположено здание: 22:28:010706:83

	22:28:010710:464
	Здание
	Нежилое здание
	Склад магазина №4
	   с. Михайловское, ул. Некрасова, д. 4
	789,1
	ЗУ, в пределах которого расположено здание: 22:28:010706:83

	22:28:010710:619
	Здание
	Нежилое здание
	Склад магазина
	   с. Михайловское, ул. Некрасова, д. 4
	806
	ЗУ, в пределах которого расположено здание: 22:28:010706:83

	22:28:010710:620
	Здание
	Нежилое здание
	Автовесы
	   с. Михайловское, ул. Некрасова, д. 4
	6,8
	ЗУ, в пределах которого расположено здание: 22:28:010706:83

	22:28:010710:443
	Здание
	Нежилое здание
	Склад обмена
	   с. Михайловское, ул. Некрасова, д. 4
	612,4
	ЗУ, в пределах которого расположено здание: 22:28:010706:83

	22:28:010710:586
	Здание
	Нежилое здание
	Цех готовой техники
	   с. Михайловское, ул. Некрасова, д. 4
	872,6
	ЗУ, в пределах которого расположено здание: 22:28:010706:83

	22:28:010710:624
	Здание
	Нежилое здание
	Контора
	   с. Михайловское, ул. Некрасова, д. 4
	477,5
	ЗУ, в пределах которого расположено здание: 22:28:010706:83